

Bay Frandsen Holding ApS

Langedamsvej 7
5500 Middelfart

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2021

Betina Bay Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bay Frandsen Holding ApS
Langedamsvej 7
5500 Middelfart

CVR-nr: 40198598
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at fungere som holdingselskab samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteterne og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.022 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-1.750	
Bruttoresultat		-1.750	
Resultat af ordinær primær drift		-1.750	
Øvrige finansielle omkostninger		-272	-85
Ordinært resultat før skat		-2.022	-12.031
Årets resultat		-2.022	-12.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.022	-12.031
I alt		-2.022	-12.031

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.143	7.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.143	7.143
Anlægsaktiver i alt		7.143	7.143
Likvide beholdninger		30.554	37.076
Omsætningsaktiver i alt		30.554	37.076
AKTIVER I ALT		37.697	44.219

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-14.053	-12.031
Egenkapital i alt		35.947	37.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.750	6.250
Gældsforpligtelser i alt		1.750	6.250
PASSIVER I ALT		37.697	44.219

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0